K80/4-7
40 1 2433 2 2 4 17 l/ /
A [/ —

38 4 BNNC)
S B 7 y @)

1 M | 16 o @‘Oﬂ
. o

b 25
6 . _6/
11 ! |

)

60 Il ’ @1
7
30 50 PL !
9

(1

40 66 - H

8 — d
/ [ /
61 68 69

) K80/4-7
Anderungen vorbehalten ! Zeichnung Seite 1 von 1 008529 - 15.11.99



K80/4-7

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
01 500673 Kesselglied K80 vorne kpl. 29
02 500675 Mittelglied K80 ohne WarmwasseranschluB Zsb 28
03 500674 Mittelglied K80 mit WarmwasseranschluB Zsb 28
04 500676 Kesselglied K80 hinten kpl. 28
05 502935 Flltir K80 Zsb 18
06 502937 Brennertiir K80 Zsb 12
07 502943 Schirtiir K80 Zsb 16
08 502942 Luftklappe K80 06
09 501307 Aschekasten K80/4 Zsb nicht mehr lieferbar !

09 501308 Aschekasten K80/5 Zsb nicht mehr lieferbar !
09 501309 Aschekasten K80/6 Zsb nicht mehr lieferbar !
09 501310 Aschekasten K80/7 Zsb nicht mehr lieferbar !
10 502134 Brennerlochdeckel K80 mit Stift kpl. (innerer Deckel) nicht mehr lieferbar ! 05
11 502919 Brennerlochdeckel K80 ohne Stift kpl. (duBerer Deckel) 04
13 502957 Sicherheitsschalter K80 03
14 504679 Abgasstutzen K80 Zsb 11
15 502950 Drosselklappe K80 kpl. 03
16 502951 Welle fiir Drosselklappe K80 02
17 502758 Vierkantflansch 115x115x70x86 mm 15
17 502912 AnschluBflansch K80 Zsb nicht mehr lieferbar !
21 501279 Turgriff K80 kpl. 01
25 502237 Schaulochdeckel F100ONTT kpl. mit Dichtung u. Glas 04
30 502135 Vorstellrost K80 ( mit Ose ) Zsb bis Baujahr 1984 10
30 503656 Vorstellrost K80 ( zwei Haken ) ab Baujahr 1984 ab Baujahr 1994 10
32 502654 Reinigungsdeckel vorne 04
38 502288 Radiator-Stopfen R 11/4"x3/4" 01
39 500550 Stopfen Nr.596 11/4" mit AuBenvierkant 02
40 502225 Dichtung HD300 griin, 56x42x3 01
41 502920 Dichtung Reinigungsdeckel vorne 02
43 500019 Warmetauscher 01
50 500551 Dichtung HD300 griin, 88x62x2 fiir AnschluBflansche 01
57 502205 Ankerstange M12x440 kpl. 05
57 502633 Ankerstange M12x345 fiir F70/4NT kpl. 05
57 502634 Ankerstange M12x535 fiir K80/6 kpl. nicht mehr lieferbar !
57 502635 Ankerstange M12x630 fiir K80/7 kpl. nicht mehr lieferbar !
58 503693 Isokeramschnur d= 8 mm Ms-umkléppelt ( 1 Meter ) 03
60 502242 Glasfaserdichtschnur d= 10 mm fiir Brennertir ( 1 Meter ) 01
61 500654 Isokeramschnur d= 4 mm fiir Kesselglieder ( 1 Meter ) 01
66 500801 Kesselnippel GA200 08
67 502130 Verkleidung K80 vorne oben kpl. nicht mehr lieferbar !
68 504439 Kesselseite K80/4 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
68 504440 Kesselseite K80/5 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
68 504441 Kesselseite K80/6 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
68 504442 Kesselseite K80/7 rechts u. links Zsb nicht mehr lieferbar !
69 504471 Verkleidung K80 hinten rechts Zsb nicht mehr lieferbar !
69 504472 Verkleidung K80 hinten links Zsb nicht mehr lieferbar !
70 502131 Verkleidung K80 oben vorne kpl. nicht mehr lieferbar !

500457 Fernthermometer TFW 58 PSR 10

502066 Verkleidung K80/4 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar !

502067 Verkleidung K80/5 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar !

502068 Verkleidung K80/6 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar !

502069 Verkleidung K80/7 oben hinten kpl. nicht mehr lieferbar !

502186 Reinigungsbiirste F150 mit langem Stiel 08

502314 Tauchhilse R1/2"x145 GTV nicht mehr lieferbar !

502683 Glasfasermatte genadelt, 1000x125x6 fir Reinigungsdeckel Kesselglieder 08

Anderungen vorbehalten !

Liste Seite 1 von 2

K80 (008442) 15.11.99




K80/4-7

Pos. Art.Nr. Benennung Bemerkung PG
502685 Feder Reinigungsdeckel K80+F70 01
502973 Strahlungswandler K80 nicht mehr lieferbar !
505402 Abgasreduzierstiick K80 nicht mehr lieferbar !
506989 Brennkammerstein BK1 fiir K80 02

Anderungen vorbehalten ! Liste Seite 2 von 2 K80 (008442) 15.11.99



